
2x Sl.pravnih i ocih posl.Geront.centra 
Ix SI.mat.fin. i rac.posl. Gerontoloskog centra 
Ix Nadzomom odboru Gerontoloskog centra 
Ix arhiva Upravnog odbora 
Ix a/a 

Dostavljeno: 

. ing. 

Pripremila 

0 b r a z I o z e nj e: 
Clanom 17. stav (l) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH" br.39114) propisano je da 

ugovomi organ moze zapoceti postupak javne nabavke ako je nabavka predvidena u planu nabavki iii kada 
ugovomi organ donese posebnu odluku o pokretanju postupka javne nabavke. Ovim clanom je propisana 
obaveza objave plana nabavke cija je vrijednost veca od vrijednosti utvrdenih u clanu 14.stav ( l) Zakona, na 
intemetskoj stranici i to najkasnije u roku od 60 dana od dana usvajanja budzeta, odnosno finansijskog plana 

Predlozenirn Planom nabavke roba, usluga i radova za 2021. godinu, planirane su nabavke roba, usluga i 
radova, koje je KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo vec proveo tokom 2021.godine i koje namjerava provesti u 
2021.godini, utvrden predmet nabavki, te procijenjena vrijednost predmetnih nabavki i u skladu sa vrijednosnim 
razredima utvrdeni postupci koji ce se primijeniti prilikom nabavki. 

Imajuci u vidu da je Plan sacinjen na osnovu zakljucenih ugovora i realizovanih nabavki u toku 2020. 
godine, kao i procijenjenih stvarnih potreba Gerontoloskog centra u 2021. godini, nakon krace rasprave i analize 
istog, odluceno je kao u dispozitivu. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 
II 

Odobrava se Plan javnih nabavki Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar" Sarajevo za 2021. 
godinu, kojim se planiraju javne nabavke roba, usluga i radova, koje Kantonalna javna ustanova ,,Gerontoloski 
centar" Sarajevo namjerava provesti u planskom periodu. 

ODLUKU 

Na osnovu clana 27. stav I. alineja 14. Zakona o ustanovama (,,Sluzbeni list RBiH" broj: 6/92, 8/93 i 
13/94), clana 17. stav (I) Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH" br.39/14), clana 27. stav (1), 
podstav l ), alineja h) Pravila Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar", broj: 07-1070/13 od 
26.11.2013.godine i broj: 13-999/19 od 15.07.2019. godine, na prijedlog direktorice KJU ,,Gerontoloski 
centar", Upravni odbor KJU ,,Gerontoloski centar", na 9. hitnoj sjednici, dana 12.02.2021. godine, don o s i: 

Sosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNA JA VNA USTANOVA 
,,GERONTOLOSKI CENT AR" 

SARAJEVO 
- UPRA VNI ODBOR- 

Broj: 15- J~)-1121. 
Sarajevo, 12.02.2021.god. 


	image_001(1).pdf (p.1)

